様式第１号

入札参加資格確認申請書

令和　年　　月　　日

公益財団法人ふるさと島根定住財団　理事長　様

住　　　　　所
（ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
代表者職・氏名
電　話　番　号　　（　　　　－　　　　－　　　　）
メールアドレス
（作成担当者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　）

　令和　年　月　　日付けで公告のありました契約に係る入札参加資格の確認を受けたいので、入札参加に必要な資格要件等について下記のとおり申請します。
　なお、この申請書及び添付資料の記載事項は、すべて事実と相違ないことを誓約します。

記

１．案件名　　島根県内企業採用情報誌「企業ガイドブックしまね2024」作成業務

２．島根県が行う競争入札参加有資格者にかかる指名停止等の措置の有無について
　　有　　　・　　　無

３．添付資料
（１）プライバシーポリシー等
※プライバシーマーク付与の認定を受けている場合はその旨を証する書類、又は個人情報管理マニュアル等）
（２）過去5か年（平成29年度～令和3年度）において、当財団、国（公社、公団及び独立行政法人を含む。）又は地方公共団体（外郭団体を含む。）と下記規模と同程度以上の契約を締結し、履行した実績。
※100ページ以上のパンフレットや冊子等の印刷製本業務（表まわりのデザイン制作を含む。）であること。